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President Toomas Hendrik Ilvese ja Austria riigipea dr. Heinz Fischeri tänasel kohtumisel
Tallinnas keskenduti arutelule Euroopa tuleviku ja ühenduse naabruse üle.

      

“Eesti on tänulik, et Austria ja seejuures eriti ka liidupresident dr. Fischer on olnud alati Eesti
arengu ja meie Euroopa Liidu püüdluste tugevad toetajad,” ütles president Ilves. “Mul on hea
meel, et võin nimetada Eesti ja Austria suhteid väga headeks, seda nii poliitilise, kultuurialase
kui majandusliku dialoogi vallas.”

  

Riigipead tõdesid, et Eesti ja Austria on kujunenud headeks partneriteks Euroopa Liidus ning
avaldasid lootust, et ühenduse põhiseadusleppe protsess leiab tulevikus kindlasti positiivse
lahenduse.

  

Eraldi peatuti kahe maa teadusalasel koostööl, mis toimub ülikoolide ja teadusasutuste
otsekontaktide läbi, aga ka Euroopa Liidu koostöövõrgustike raames.

  

Ühenduse edasisest laienemisest rääkides ütles Eesti riigipea, et laienemine on olnud Euroopa
Liidu edukamaid poliitikaid ning väärib ka edasist toetust. “Laienemise strateegilist tähtsust ei
saa ohvriks tuua ühenduse enda tegemata sisereformidele, kuid oleme nõus, et Euroopa Liidu
laienemisel tuleb tagada ka ühenduse vastuvõtuvõime,” sõnas Eesti riigipea.

  

Euroopa Liidu naabruspoliitika puhul koondasid presidendid Ilves ja Fischer tähelepanu
Ukrainale, mille puhul avaldati muret kujunenud sisepoliitilise kriisi üle ja samas lootust selle
demokraatlikule lahendusele.

  

“Eesti toetab neid naabreid eelkõige põhjusel, et nad ise on valinud euroopaliku arengutee,”
ütles president Ilves, rääkides lisaks Ukrainale ka Gruusiast ja Moldovast. “Tunnustame nende
riikide reformipüüdlusi, kuid ühtlasi rõhutame, et reformid - kus esikohal on demokraatlike
valitsemistavade süvendamine - on olulised ennekõike neile riikidele enestele.”

  

Rääkides Kosovost, toetasid Eesti ja Austria riigipead ÜRO peasekretäri eriesindaja Martti
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Ahtisaari esitatud Kosovo tulevase staatuse ettepanekut, märkides, et see pole mingil määral
suunatud Serbia vastu.

  

  

Presidendi kantselei avalike suhete osakond
 Kadriorus 12. aprillil 2007

 2 / 2


